

Aprelin 9-da Təhsil Nazirliyi Respublika Ekoloji Tərbii və Təcrübəçilik Mərkəzi və Respublika Gənclər və Turizm Dərnəkləri Mərkəzinin birgə təşkilatçılığı ilə "Yaşıl Azərbaycan" ekoloji maarifləndirici proqramı çərçivəsində "Ekoklub" üzvlərinin I Ekoloji Forumu keçirilib.

"Yaşıl Azərbaycan" devizi altında "Ekoklub" üzvlərinin I Ekoloji Forumunun keçirilməsi və "Ekoklub"ların yaradılması, ekoloji bilikliyin artırılması, onlarda ekoloji mədəniyyətin və təbii mühitin qorunması sahəsində xüsusi bacarıqların formalaşdırılmasından ibarətdir.

Forumdan öncə təhsil naziri Mikayıl Cabbarov "Müəllimlər Klubu"nda Respublika Ekoloji Tərbii və Təcrübəçilik Mərkəzinin nəzdində fəaliyyət göstərən "Ekoklub" liderləri ilə görüşüb.

Təhsil naziri məktəblilərlə görüşdə müasir dünyada və Azərbaycanada mövcud olan ekoloji problemlərdən, onların yaranma səbəblərindən və həllə yollarından danışaraq, Nazir ekoloji təhsil, bu istiqamətdə icra olunan layihələrlə bəhs edərək, daha böyük nailiyyətlərin əldə olunması üçün məktəblilərlə görüşlərini və maraqlandıran suallara cavablandıraraq.

Məktəblilərin ekoloji qorunması ilə bağlı itirak etdikləri aksiyalardan danışıq və yeni təkliflərin qeyd edilib.

Sonra Təhsil Nazirliyi tərəfindən 6 nömrəli məktəb-liseyde forumun açılış mərasimi keçirilib.

Təhsil Nazirinin müavini Firudin Qurbanov, ekologiya üzrə beynəlxalq və yerli ekspertlər, 250-dən çox "Ekoklub" üzvü iştirak edib.

Qurbanovun çıxışında bütövlükdə uşaqların xatirəsi bir diqqətliklə yad edilib.

İştirakçılar salamlayan təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov forumun iştirakçıları arasında salamlayaraq, ölkədə aparılan təhsil islahatları çərçivəsində ekoloji təhsilin inkişafı və ekoloji dünyagörüşün formalaşması üçün geniş perspektivlər yaradıldığını, ekoloji təhsilin daha geniş tətbiq edilməsinə bəllənmiş olduğunu bildirib.

Nazir müavini qeyd edib ki, ekoloji tədris proqramı Bakı şəhəri üzrə pilot orta məktəblərdə fəaliyyət göstərən "Ekoklub" üzvlərini həyata gətirir. Təhsil Nazirliyinin Respublika Ekoloji Tərbii və Təcrübəçilik Mərkəzi 2015-ci ilin sentyabrından etibarən orta məktəblərdə "Ekoklub"ların yaradılması prosesinə başlayıb. Hazırda Bakı şəhərindəki 28 ümumi təhsil müəssisəsində fəaliyyət göstərən "Ekoklub"ların 990 nəfər üzvü var.

Daha sonra çıxış edən məktəblilərin ekoloji bilik və bacarıqlarının artırılması, təbii mühitin öyrənilməsi və qorunması sahəsində gənclərin fəaliyyətində iştirakının təmin edilməsini müsbət qiymətləndirib, forumun təbii mühitin mühafizəsi məqsədində ümumi marağın və diqqətin artmasına, uşaqların ekoloji problemlərin həllində müttədi iştirak etməsinə zəmin yaradılmasına ümidvar olduqlarını bildirib.

Forumda "Yaşıl iqtisadiyyat", "Yaşıl dialoq", "Yaşıl turizm", "Yaşıl elm", "Yaşıl yaradıcılıq", "Yaşıl cəmiyyət", "Yaşıl texnologiya", "Yaşıl innovasiya", "Yaşıl həyat", "Yaşıl liderlər" bölmələrində qruplarla müzakirələr təşkil olunub.

Tədbirin yekununda iştirakçılar birgə bəyanat qəbul edilib.